
   

RESOLUCIÓN 07 /2025   
FIXTURE FASE CLASIFICATORIA – MINI MASCULINO y SUB13 FEMENINO 

Visto:   

           Que el Club Unión Deportiva Bancaria, organizará entre los días 6 y 13 de diciembre del año 2025 en la 

Provincia de San Juan, República Argentina, un encuentro deportivo, denominado "Encuentro   

Internacional de Hockey sobre patines “Mundialito Bancaria - San Juan 2025”, fiscalizado por la Federación 

Sanjuanina de Patín (FSP) y avalado por la Confederación Argentina de Patinaje (CAP)      
 

Considerando:    

.       Anexo 2 del Reglamento General del Encuentro, referido al Desarrollo del Torneo Deportivo  

.        El horario de arribo a San Juan de las Delegaciones de fuera de la provincia  

   

El CLUB UNIÓN DEPORTIVA BANCARIA RESUELVE:  
  

Artículo 1°:  Diagramar los partidos programados para los días 06 y 07 de Diciembre en función a la información 

recibida con respecto al horarios de arribo de vuelos y transporte de ómnibus de las Delegaciones de fuera de 

la provincia de San Juan 
 

Artículo 2°: Solicitar dar cumplimiento al Fixture de la Fase Clasificatoria, definido por el Comité organizador, 

que se dará a conocer a los Delegados de los Equipos Participantes y publicado en la web: 

www.mundialitobancaria.com.ar 
 

Artículo 3°: Comunicar lo dispuesto en los medios establecidos.   

 

            Argentina, San Juan, 15 de Noviembre 2025.-   

 

Comité Organizador                          

                  

  
_____________________________________________________________________________________________________________________   

    

http://www.mundialitobancaria.com.ar/

